ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 4 Listopada 1886 roku.

№ 44

23 Października (4 Listopada) 1886 r.

Najwyższy Rozkaz

O uwolnieniu przywożonych morzem z zagranicy worków na zboże od niektórych formalności celnych.

W komitecie ministrów przedstawił zarządzający ministerium skarbu projekt o uwolnieniu przywożonych z zagranicy morzem worków na zboże, od niektórych formalności celnych.